
 
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti per la manifestazione di interesse 
sulle borse non assegnate relative al dottorato di 
ricerca in Cognitive Brain Sciences - XXXIX ciclo e 
assegnazione borse - rif. DR 322/2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 
 
Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi  

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 118/2023; 

VISTO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

RICHIAMATO il decreto rettorale n. 137 del 24 maggio 2023, con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione 
ai corsi di dottorato di ricerca per la Classe di Scienze umane e della 
Vita, tra cui il dottorato in Cognitive Brain Sciences – XXXIX ciclo; 

RICHIAMATO  Il decreto rettorale n. 280 del 20 settembre 2023 con il quale sono stati 
approvati gli atti e la graduatoria del bando di concorso in oggetto; 

RICHIAMATO Il decreto rettorale n. 322 del 4 ottobre 2023 con il quale è stata 
aperta la manifestazione di interesse per le borse non assegnate per il 
predetto corso di dottorato; 

CONSIDERATI  gli atti trasmessi dalla commissione giudicatrice relativi alla 
manifestazione in oggetto; 

RITENUTO  di dover provvedere 

 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti relativi alla manifestazione di interesse per le borse non assegnate 
nell’ambito del concorso di ammissione al dottorato di ricerca in Cognitive Brain Sciences - ciclo 
XXXIX. 



 
 

 

 
ART. 2 - È approvata, sulla base degli esiti di cui al decreto rettorale n. 280/2023, la graduatoria di 
merito per l’’assegnazione della borsa di studio “Il ruolo delle relazioni sociali nella promozione di 
un invecchiamento in salute” finanziata dall’Università di Pavia su fondi PNRR - Ricerca di cui al 
D.M. 118/2023 – CUP I13C23000180001 come segue: 
 
 

N. Cognome e Nome 
1 Arenare Giulia 
2 Maglio Elisa 

 
 

ART. 3 – Sulla base della graduatoria di merito di cui all’art. 2, la borsa di studio “Il ruolo delle 
relazioni sociali nella promozione di un invecchiamento in salute” è assegnata ad Arenare Giulia. 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2023-10-23T17:00:05+0200
	Riccardo Pietrabissa




